
요금요금 상품상품 ((발신번호표시발신번호표시 무료무료 제공제공))

영상통화 2회선 18원 (그외 30원)14,00014,000망내망내 33회선회선

영상통화 2회선 18원 (그외 30원)13,50013,500망내망내 22회선회선

영상통화 1회선 18원 (그외 30원) 

18원

13,00013,000망내망내 11회선회선
영상
지정
할인

월 1회 본인 영화 1편 무료!
동반 1인 5천원 구매가능(조조4천원)

18원14,00014,000SHOW SHOW CGVCGV영화요금영화요금
영화
요금

매월 500원을 기금으로 기부-18원12,30012,300
SHOW THINKKOREASHOW THINKKOREA
((독도독도//한민족한민족//고구려고구려))

야간시간대:21시~09시-
평상:18원/야간:9

원
14,00014,000SHOW SHOW 야간할인야간할인

* 월 기본료+국내통화료 합계 :3~4
만원 구간 무료/4원 초과 10% 할인
*가입 후 2년 경과시 SHOW표준전환

-18원13,00013,000SHOW SHOW 알뜰할인요금알뜰할인요금알뜰

청소년
요금

휴대폰
안심

문자
사랑

무료
이월

장애우

일반

구분

정신지체, 발달장애인 요금1,000알음성3알/SMS2알16,00016,000SHOW SHOW 복지복지16001600

청각,언어 장애우 요금
SMS500건 초과 시 70%할인

500건-18원16,50016,500SHOW SHOW 손말요금손말요금

6,000알2,100알26,00026,000SHOW SHOW 알알 문자매니아문자매니아

2,300알음성3알/SMS2알
영상3알

<데이터 0.5KB>
텍스트 0.35알
멀티 0.21알
VOD 0.04알
인터넷접속0.1알

17,00017,000SHOW SHOW 알알23002300

굿타임 단말기보험 무료 제공3,000알26,50026,500SHOW SHOW 휴대폰안심휴대폰안심 알알

2,500알19,00019,000SHOW SHOW 알알25002500

심야시간: 24시~06시
커플간 SMS/LMS/MMS 무제한

커플간
무제한

커플간600분
(심야무제한)

19원22,00022,000SHOW SHOW 커플커플

하루 1회이하 통화고객30건-28원10,50010,500SHOW SHOW 슬림슬림

160건-18원14,50014,500SHOW SHOW 베이스베이스

600분17원65,00065,000SHOW SHOW 무료이월무료이월600600

1,800분15원90,00090,000SHOW SHOW 무료이월무료이월3030시간시간

?무료문자는 SMS&LMS 포함
?무료문자 초과시 20원

600건-18원18,00018,000SHOW SHOW 문자사랑문자사랑600600

1,200건-18원26,00026,000SHOW SHOW 문자사랑문자사랑12001200

?신규/우수기변 1개월미만 고객
?굿타임단말기 보험 무료제공

-18원14,50014,500SHOW SHOW 휴대폰안심휴대폰안심__기본기본

120분18원26,00026,000SHOW SHOW 휴대폰안심휴대폰안심__프리프리

만 12세이하 고객1,300알12,50012,500SHOW SHOW 아이러브아이러브

400분17원50,00050,000SHOW SHOW 무료이월무료이월400400
시간 제약없이 잔여무료통화
무제한 이월

200분18원31,00031,000SHOW SHOW 무료이월무료이월200200

지정번호로 통화할 때는 통화료 40% 
할인

-
지정번호:10.8원
지정번호외:18원

15,00015,000SHOW SHOW 지정번호지정번호

하루 2~7회 통화하는 분-18원12,00012,000SHOW SHOW 표준표준

비고
무료SMS
(건/월)

무료통화
(분/월)

음성통화료
(원/10초)

기본료기본료
((원원//월월))

3G3G요금상품요금상품

영상커플은 반드시 두분이 함께 등록커플간 영상 100분5,0005,000SHOW SHOW 영상커플영상커플

SHOW인터넷/다운로드팩 이용시 데이터통화료를 무제한 무료로 제
공

무제한14,00014,000SHOW SHOW 아이프리아이프리

단문,장문,멀티메일 ? 단말기에서 전송시만 무료
(SHOW비기,선묽입자 가입제한)

SMS/MMS 250건5,0005,000SHOW SHOW 메시지메시지250250

기존 통화연결음 대신 영상컨텐츠를 제공하는 서비스

(SHOW 가입자가 영상전화를 시도하는 경우만 영상링투유 제공)

※ 정보이용료 : 유선매직엔-1,400원/건, 무선매직엔-900원/건

-900900원원영상영상 링투유링투유

기본 무료 초과시 75%할인/데이터 통화료 28,000원까지만 청구무료KB-20,000원5,0005,000
SHOW SHOW 범국민범국민 데이터데이터

(SHOW (SHOW 비기범국민데이비기범국민데이
터터))

SMS/MMS 500건

영상 120분

영상 40분

무료제공 비고

8,0008,000SHOW SHOW 메시지메시지500500

13,00013,000SHOW SHOW 영상통화영상통화 스페셜스페셜

5,0005,000SHOW SHOW 영상영상 라이트라이트

월정액월정액 ((원원//월월))상품명상품명

부가형부가형 상품상품


